1

10



КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ
27.01.2026 		       			 м.Калуш			 		 № 12


Про одноразові грошові допомоги

Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Калуської міської ради від 09.10.2025 №4630 «Про Програму соціального захисту на 2026-2028 роки» (із змінами) (дев'яносто сьома сесія восьмого демократичного скликання), рішеннями виконавчого комітету Калуської міської ради від 28.03.2023 №60 «Про затвердження Порядків надання одноразових грошових допомог» (із змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 19.12.2023 №345, від 27.08.2024 № 209, від 27.05.2025 №110, від 26.08.2025 № 196, від 30.09.2025 №232), від 25.02.2025 №37 «Про Порядки надання одноразових грошових допомог» (із змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету  міської ради від 15.07.2025 №160), від 17.03.2025 №59 «Про Порядок надання одноразових грошових допомог для часткового покриття витрат на оплату послуг з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення» (із змінами, внесеним рішенням виконавчого комітету міської ради від 29.10.2025 №265), розглянувши заяви громадян, матеріали перевірок їх матеріально-побутових умов проживання, беручи до уваги протокол засідання комісії з надання одноразових грошових допомог мешканцям територіальної громади від 15.01.2026 №1, виконавчий комітет міської ради

[bookmark: _Hlk194565961]ВИРІШИВ:
	1.	Надати одноразові грошові допомоги:
	1.1.	Сім’ям загиблих (померлих), зниклих безвісти Захисників України, згідно з додатком 1.
	1.2.	Пораненим Захисникам України, згідно з додатком 2.
	1.3. Громадянам для вирішення матеріальних проблем, згідно з додатком 3.
	1.4.	Онкологічним хворим, згідно з додатком 4.
	1.5.	Батькам дітей з інвалідністю, згідно з додатком 5.
	1.6.	Батькам дітей, хворих на цукровий діабет, згідно з додатком 6.
	1.7.	Громадянам для покриття витрат на оплату послуг з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення, згідно з додатком 7.
____________________________________________________________________
	2.	Відмовити в наданні одноразових грошових допомог громадянам, згідно з додатком 8.
	3.	Фінансовому управлінню міської ради (Леся Поташник) перерахувати кошти в сумі 1 339 787 грн 43 коп (один мільйон триста тридцять дев'ять тисяч сімсот вісімдесят сім грн 43 коп) на рахунок управління соціального захисту населення Калуської міської ради (Любов Федоришин), в тому числі 1 338 577 грн 00 коп (один мільйон триста тридцять вісім тисяч п'ятсот сімдесят сім грн 00 коп) для виплати допомог та 1210 грн 43 коп (одна тисяча двісті десять грн 43 коп) на поштовий збір.
	4.	Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Наталію Кінаш.



Міський голова								Андрій НАЙДА






























											   Додаток 1
						                    до рішення виконавчого комітету
											 міської ради
										       27.01.2026 № 12
СПИСОК
сімей загиблих (померлих), зниклих безвісти Захисників України, 
яким виділена одноразова грошова допомога
	
№ п/п
	Прізвище, ім’я,
по батькові
	Рік народження
	Адреса
	Розмір
допо
моги
(грн)

	1. 
	
	
	
	80 000

	2. 
	
	
	
	50 000

	3. 
	
	
	
	20 000

	4. 
	
	
	
	50 000

	5. 
	
	
	
	50 000

	6. 
	
	
	
	50 000

	7. 
	
	
	
	50 000

	8. 
	
	
	
	50 000

	9. 
	
	
	
	50 000

	10. 
	
	
	
	50 000

	11. 
	
	
	
	50 000

	12. 
	
	
	
	50 000

	13. 
	
	
	
	50 000

	14. 
	
	
	
	50 000



Всього: 700 000 грн 00 коп (сімсот тисяч грн 00 коп).


Керуючий справами виконкому						Олег САВКА










   											  Додаток 2
						                    до рішення виконавчого комітету
											 міської ради
										       27.01.2026 № 12
СПИСОК
поранених Захисників України, яким виділена
одноразова грошова допомога
	№ п/п
	Прізвище, ім’я,
по батькові
	Рік
народ
ження
	Адреса
	Розмір
допо
моги
(грн)

	1.
	
	
	
	10 000

	2.
	
	
	
	5 000

	3.
	
	
	
	10 000

	4.
	
	
	
	5 000

	5.
	
	
	
	5 000

	6.
	
	
	
	10 000

	7.
	
	
	
	5 000

	8.
	
	
	
	50 000

	9.
	
	
	
	5 000

	10.
	
	
	
	5 000

	11.
	
	
	
	10 000

	12.
	
	
	
	10 000

	13.
	
	
	
	50 000

	14.
	
	
	
	10 000

	15.
	
	
	
	10 000

	16.
	
	
	
	5 000



Всього: 205 000 грн 00 коп (двісті п'ять тисяч грн 00 коп).


Керуючий справами виконкому						Олег САВКА








											   Додаток 3
						                    до рішення виконавчого комітету
											 міської ради
										       27.01.2026 № 12
СПИСОК
громадян, яким виділена одноразова грошова допомога
для вирішення матеріальних проблем
	
№ п/п
	Прізвище, ім’я,
по батькові
	Розмір
допомоги
(грн)

	1. 
	Андрейко Володимир Романович
	2000

	2. 
	Андрейців Андрій Ярославович
	1000

	3. 
	Барнич Богдан Богданович
	2000

	4. 
	Бачевський Микола Михайлович
	1000

	5. 
	Бенько Руслана Василівна
	2558

	6. 
	Березівський Андрій Олегович
	1000

	7. 
	Бикова Наталія Василівна
	2558

	8. 
	Білан Катерина Георгіївна
	1000

	9. 
	Білан Ярослав Іванович
	1000

	10. 
	Булавинець Любов Ярославівна
	2558

	11. 
	Вархоляк Ганна Степанівна
	1000

	12. 
	Василина Ольга Іванівна
	10 000

	13. 
	Василів Уляна Іванівна
	1000

	14. 
	Гашук Світлана Луківна
	2000

	15. 
	Грабовецька Марія Йосипівна
	1000

	16. 
	Грандюк Петро Васильович
	2558

	17. 
	Дорощук Марія Іванівна
	1000

	18. 
	Дребот Ольга Василівна
	1000

	19. 
	Дюг Ігор Ярославович
	10 000

	20. 
	Єрмоленко Калина Василівна
	1000

	21. 
	Зелена Валентина Андріївна
	2500

	22. 
	Зубрицький Микола Михайлович
	5000

	23. 
	Каченюк Ірина Петрівна
	10 000

	24. 
	Ковалевич Лілія Михайлівна
	1000

	25. 
	Ковальчук Михайло Михайлович
	1000

	26. 
	Кравець Олександра Володимирівна
	1000

	27. 
	Левашова Тетяна Сергіїівна
	1000

	28. 
	Луцька Надія Антонівна
	1000

	29. 
	Магаляс Христина Стефанівна
	1000

	30. 
	Магас Любов Володимирівна
	2558

	31. 
	Малофій Анастасія Йосифівна
	1000

	32. 
	Маркус Володимир Олегович
	1000

	33. 
	Метлюх Іван Богданович
	1000

	34. 
	Мізун Ольга Романівна
	5000

	35. 
	Мірчук Стефанія Дмитрівна
	1000

	36. 
	Москаль Олександра Олександрівна
	1000

	37. 
	Мудрий Петро Леонович
	1000

	38. 
	Оліярник Петро Іванович
	2000

	39. 
	Остап’юк Леся Іванівна
	4000

	40. 
	П’ясецький Ярослав Євгенович
	2000

	41. 
	Паньків Марія Степанівна
	1000

	42. 
	Пасічник Іванна Михайлівна
	1000

	43. 
	Сарахман Юлія Романівна
	5000

	44. 
	Семенихін Ярослава Дмитрівна
	2000

	45. 
	Скальська Марія Іванівна
	1000

	46. 
	Ткачов Сергій Олексійович
	2500

	47. 
	Турлай Іванна Михайлівна
	2000

	48. 
	Тюніна Богдана Макарівна
	1000

	49. 
	Уценик Володимир Михайлович
	5000

	50. 
	Федура Петро Леонович
	1500

	51. 
	Фрей Ярема Пилипович
	3000

	52. 
	Фридецька Ольга Павлівна
	1000

	53. 
	Чернявський Володимир Леонідович
	2558

	54. 
	Шевченко Сергій Сергійович
	1000

	55. 
	Шеремета Марія Василівна
	1000

	56. 
	Щекотіхін Віталій Станіславович
	1000

	57. 
	Юрчищин Ірина Мирославівна
	2558

	58. 
	Якимцова Марія Романівна
	1000

	59. 
	Якубовський Михайло Дмитрович
	500

	60. 
	Яців Василь Володимирович
	2000



  Всього: 129 906 грн 00 коп (сто двадцять дев'ять тисяч дев'ятсот шість грн 00 коп).
Керуючий справами виконкому						Олег САВКА
										 	   Додаток 4
						                    до рішення виконавчого комітету
											 міської ради
										       27.01.2026 № 12
СПИСОК
онкологічних хворих, яким виділена одноразова грошова допомога
	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Рік народження
	Адреса
	Розмір
допомоги
(грн)

	1. 
	
	
	
	1000

	2. 
	
	
	
	15 000

	3. 
	
	
	
	4000

	4. 
	
	
	
	15 000

	5. 
	
	
	
	1000

	6. 
	
	
	
	15 000

	7. 
	
	
	
	1000

	8. 
	
	
	
	1000

	9. 
	
	
	
	15 000

	10. 
	
	
	
	20 000

	11. 
	
	
	
	1000

	12. 
	
	
	
	15 000

	13. 
	
	
	
	15 000

	14. 
	
	
	
	15 000

	15. 
	
	
	
	15 000

	16. 
	
	
	
	4000

	17. 
	
	
	
	4000

	18. 
	
	
	
	1000

	19. 
	
	
	
	4000

	20. 
	
	
	
	4000

	21. 
	
	
	
	10 000

	22. 
	
	
	
	1000

	23. 
	
	
	
	4000

	24. 
	
	
	
	4000

	25. 
	
	
	
	4000

	26. 
	
	
	
	1000

	27. 
	
	
	
	15 000

	28. 
	
	
	
	4000

	29. 
	
	
	
	4000

	30. 
	
	
	
	20 000

	31. 
	
	
	
	15 000

	32. 
	
	
	
	4000



Всього: 252 000 грн 00 коп (двісті п'ятдесят дві тисячі грн 00 коп).
Керуючий справами виконкому	                        			Олег САВКА






   											  Додаток 5
						                    до рішення виконавчого комітету
											 міської ради
										       27.01.2026 № 12
СПИСОК 
батьків дітей з інвалідністю, 
яким виділена одноразова грошова допомога
	№ п/п
	Прізвище, ім’я,
по батькові
	Рік народження
	Адреса
	Розмір
допо
моги
(грн)

	1. 
	
	
	
	1200

	2. 
	
	
	
	1200

	3. 
	
	
	
	1200

	4. 
	
	
	
	
1200

	5. 
	
	
	
	1200

	6. 
	
	
	
	1200

	7. 
	
	
	
	1200

	8. 
	
	
	
	2400

	9. 
	
	
	
	1200

	10. 
	
	
	
	2200

	11. 
	
	
	
	1200

	12. 
	
	
	
	1200

	13. 
	
	
	
	1200

	14. 
	
	
	
	1200

	15. 
	
	
	
	1200

	16. 
	
	
	
	5000

	17. 
	
	
	
	1200

	18. 
	
	
	
	2200

	19. 
	
	
	
	1200

	20. 
	
	
	
	1200

	21. 
	
	
	
	1200

	22. 
	
	
	
	1200

	23. 
	
	
	
	1200

	24. 
	
	
	
	1200

	25. 
	
	
	
	1200

	26. 
	
	
	
	1200

	27. 
	
	
	
	1200

	28. 
	
	
	
	1200



Всього: 40 600 грн 00 коп (сорок тисяч шістсот грн 00 коп).
	


Керуючий справами виконкому						Олег САВКА








											  Додаток 6
						                    до рішення виконавчого комітету
											 міської ради
										       27.01.2026 № 12
СПИСОК
батьків дітей, хворих на цукровий діабет, 
яким виділена одноразова грошова допомога

	
№ п/п
	Прізвище, ім’я,
по батькові
	Рік народження
	Адреса
	Розмір
допо
моги
(грн)

	1. 
	
	
	
	5000

	2. 
	
	
	
	5000



    Всього: 10 000 грн 00 коп (десять тисяч грн 00 коп).



Керуючий справами виконкому                                             Олег САВКА


											  Додаток 7
						                    до рішення виконавчого комітету
											 міської ради
										       27.01.2026 № 12

СПИСОК
громадян, яким виділена одноразова грошова допомога для часткового покриття витрат на оплату послуг з централізованого водопостачання 
та централізованого водовідведення

	
№ п/п
	Прізвище, ім’я,
по батькові
	Розмір 
допомоги
(грн)

	1. 
	Неспляк Любов Володимирівна
	1071



Всього: 1071 грн 00 коп (одна тисяча сімдесят одна грн 00 коп).



Керуючий справами виконкому                        				Олег САВКА






















											   Додаток 8
						                    до рішення виконавчого комітету
											 міської ради
										       27.01.2026 № 12
СПИСОК
громадян, яким відмовлено в наданні одноразової грошової допомоги

	№
п/п
	Прізвище, ім’я,
по батькові
	Причина відмови

	1. 
	Зеленко Ярослава Зігмундівна
	Не відповідає вимогам порядку

	2. 
	Кайдан Наталія Олексіївна
	Не відповідає вимогам порядку

	3. 
	Солтис Дмитро Ярославович
	Не відповідає вимогам порядку

	4. 
	Янковська Петрунеля Василівна
	[bookmark: _GoBack]Не відповідає вимогам порядку





Керуючий справами виконкому						Олег САВКА

image1.wmf

oleObject1.bin

